
 

 

UCHWAŁA NR 390/XLII/2017 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 15 grudnia 2017 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 252/XXX/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 grudnia 

2016 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

zakładanych i prowadzonych na terenie Miasta i Gminy Myślenice przez inne podmioty niż jednostki 
samorządu terytorialnego i ministrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. : Dz. U. 

z 2017 r.  poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 pażdziernika 2017 r. o finansowaniu 

zadań oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 252/XXX/2016 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji dla szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych na 

terenie Miasta i Gminy Myślenice przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrowie 

(Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 424), wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie : 

"8. Miesięczna kwota dotacji rocznej obliczana jest na podstawie informacji, o której mowa w ust. 5, 

i wypłacana do ostatniego dnia miesiąca na rachunek bankowy placówki wskazany we wniosku, o którym 

mowa w §  3 ust. 4, z uwzględnieniem korekt przekazywanych w trakcie roku. Transza dotacji za miesiąc 

styczeń i grudzień jest przekazywana w terminie odpowiednio do dnia 20 stycznia i do 15 grudnia." 

2. § 7 otrzymuje następujące brzmienie: 

"§ 7 

1. Poprawnie sporządzone rozliczenie roczne z wykorzystania dotacji podlega zatwierdzeniu przez 

Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice, w terminie do 15 lutego roku następnego po roku przekazania dotacji, 

o czym zawiadamia się pisemnie uprawnionego do dotacji. 

2. Dotacja w części niewykorzystanej do końca roku budżetowego, wykorzystana niezgodnie 

z przeznaczeniem oraz dotacja pobrana nienależnie lub w nadmiernej wysokości podlegają zwrotowi na 

zasadach określonych w ustawie o finansach publicznych". 

3. Wykreśla się zapisy § 8. 

4. W § 10 skreśla się ust. 3 i ust. 4. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8973



 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 

 

mgr Tomasz Wójtowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8973


		2017-12-21T13:24:56+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




